

# 太极集团科创中心建设项目施工(第二次)

## 中标候选人公示表

(公示期：2023年8月31日至2023年9月4日)

项目标段名称	太极集团科创中心建设项目施工(第二次)			最高限价 (或招标控制价) (元)	69278333.48元		
项目编号	50000120230801019010101						
招标公告编号	/						
招标人	重庆太极实业(集团)股份有限公司			招标人联系电话	023-88602296		
招标代理机构	达华工程管理(集团)有限公司			招标代理机构联系电话	15310376748		
中标候选人排序	名称	投标总报价(元)	工期	质量标准	拟任项目经理		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	苏州华迪医疗科技有限公司	47905383.26	达到招标文件的要求	达到招标文件的要求	顾建庆	一级建造师注册证书	苏1322007200902437
第二名	中国电子系统工程第二建设有限公司	48224066.78	达到招标文件的要求	达到招标文件的要求	马连波	一级建造师注册证书	苏1322013201401403
第三名	美华建设有限公司	53344318.49	达到招标文件的要求	达到招标文件的要求	钟红平	一级建造师注册证书	赣1362012201205074
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	<p>第一中标候选人：苏州华迪医疗科技有限公司</p> <p>企业资质：建筑机电安装工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包壹级资质和消防设施工程专业承包贰级资质</p> <p>企业业绩：黄石市第二医院职业病综合楼净化工程</p> <p>项目经理业绩：黄石市第二医院职业病综合楼净化工</p>						
	<p>第二中标候选人：中国电子系统工程第二建设有限公司</p> <p>企业资质：建筑机电安装工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包壹级资质和消防设施工程专业承包壹级资质</p> <p>企业业绩：上海医药集团(本溪)北方药业研发中试和产业化基地项目(一期)机电采购安装工程</p> <p>项目经理业绩：上海医药集团(本溪)北方药业研发中试和产业化基地项目(一期)机电采购安装工程</p>						
<p>第三中标候选人：美华建设有限公司</p> <p>企业资质：建筑机电安装工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包壹级资质和消防设施工程专业承包壹级资质</p> <p>企业业绩：通城县妇幼保健院门诊楼、住院楼室内装饰装修工程</p> <p>项目经理业绩：通城县妇幼保健院门诊楼、住院楼室内装饰装修工程</p>							
<p>否决投标情况及理由：</p>							

招标文件规定应公示的其他内容	<p>山西六建集团有限公司：提供的项目经理业绩不含净化工程，且拟派项目经理在其提供的项目经理业绩中不是任职项目经理，不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 项 5.3 项目经理业绩要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6 款的规定，否决其投标。</p> <p>北京戴纳实验科技有限公司：未提供企业主要负责人有效的安全生产考核合格证书，不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 项 1(3)条的要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-2 款的规定，否决其投标。</p> <p>武汉科贝科技股份有限公司：2020 年财务状况亏损，不满足招标文件投标人须知前附表 2.财务要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-3 款的规定，否决其投标。</p> <p>中建一局集团建设发展有限公司：拟派项目经理在其提供的项目经理业绩中不是任职项目经理，不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 项 5.3 项目经理业绩要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6 款的规定，否决其投标。</p> <p>河南省金盾建设工程有限公司：技术方案中有彩色图表，不满足招标文件投标人须知前附表 3.7.5 项 (3) 技术部分的要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-1 款的规定，否决其投标。</p> <p>中发建筑技术集团有限公司：技术方案中目录文字有页码显示，不满足招标文件投标人须知前附表 3.7.5 项 (3) 技术部分的要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-1 款的规定，否决其投标。</p> <p>四川朗脉建设工程有限公司：技术方案设置封面，不满足招标文件投标人须知前附表 3.7.5 项 (3) 技术部分的要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-1 款的规定，否决其投标。</p>
中标候选人评标情况	中标候选人符合性审查（包括资格评审、形式评审、响应性评审）等均合格。
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆太极实业（集团）股份有限公司（联系人：徐老师，联系电话：023-88602296）提出异议。
招标人（盖章）：重庆太极实业（集团）股份有限公司          2023年8月31日	招标代理机构（盖章）：达华工程管理（集团）有限公司          2023年8月31日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。